(2) God is not a debtor, so he does not owe, nor is obliged to grant, his grace and to provide salvation or the eternal life to humans that are doing good. In support the authority of Augustine is invoked, since *Deus nulli est vel esse potest debitor, sed omnia illi debentur*. All creatures are indebted to God, but God is free of any obligation. The quote from Augustine is said to be taken from *De libero arbitrio*, but it does not appear in that precise form there.

(3) When the reward exceeds the merit, there is no salvation *de condigno*. In this case the *praemium* is salvation through eternal life, which far exceeds all meritorious acts of the rational creature.

The three statements that Regis attributes to Corbechon reflect non only his doctrinal position, but also his spiritual affiliation. Indeed, the following table reveals that Corbechon reproduces *verbatim* the position of one of the most illustrious members of his order, Alfonso Vargas Toletanus, who read the *Sentences* in Paris in the academic year 1344-1345<sup>26</sup>:

ALFONSUS VARGAS TOLETANUS, <i>Questiones super libros Sententiarum</i> , I, dist. 18, q. 1, concl. 2, art. 2 <sup>27</sup>	JOHANNES CORBECHON, <i>Principium</i> , apud Johannes Regis, Paris, BnF, lat. 15156, f. 52r-v
<p>Primo sic: nullus actus est meritorius vite eterne de condigno quo posito in homine Deus non tenetur de necessitate iustitie dare illi vitam eternam, sed posito quocumque actu elicto mediante habitu caritatis in homine Deus non teneretur etc. Probatur minor, quia posito quod Deus non beatificaret hominem [122ra] adhuc non esset iniustus. Et confirmatur, quia certum est quod Deus potest illum hominem annihilare et nunquam velle creare sine aliqua iniustitia, igitur, si non beatificaret ipsum, non esset iniustus.</p> <p>Secundo sic: ille actus non est meritorius vite eterne de condigno quo posito in homine Deus non est illi debitor glorie sue. Hoc patet, quia actus meritorius de condigno nihil aliud est quam actus propter quem alicui debetur premium ex debito iustitie, sed posito quocumque tali actu in quocumque Deus illi non est debitor glorie</p>	<p>Prima ratio: ille actus non est vite eterne meritorius, quo posito in homine, Deus non tenetur de necessitate iustitie dare illi vitam eternam; sed quocumque actu posito in homine, Deus non tenetur de necessitate iustitie dare illi vitam eternam; ergo. Probatur minor, quia si Deus non daret habenti talem actum vitam eternam, non propter hoc esset iniustus. Confirmatur: Deus istum cum actu suo potest adnichilare et numquam postea reparare sine iniustitia, ergo potest istum cum actu suo conservare et numquam dare ei vitam eternam sine iniustitia.</p> <p>Secundo: ille actus non est meritorius vite eterne de condigno, quo posito in homine, Deus non est debitor illi glorie sue – ista patet ex vi istius nominis ‘de condigno’; sed quocumque actu posito in homine, Deus non est illi debitor glorie sue, dicente Augustino 3 <i>De libero arbitrio</i>, c. 35, quod Deus nulli</p>